
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional",
de Córdoba

EXP-UNC:0044656/2016

VISTO
Las resoluciones decanales dictadas ad referéndum de este H. Consejo

Directivo N° 1328/16, 1329/16, 1330/16, 1360/16, 1361/16, 1382/16; y

CONSIDERANDO:
Los fundamentos esgrimidos en las resoluciones de que se tratan.
Que puestas a consideración, las mismas fueron aprobadas por mayoría.
Por ello, en la sesión del día de la fecha,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

\

ARTÍCULO 1°: Ratificar las Resoluciones Decanales dictadas ad referéndum de
este H. Consejo Directivo, según detalle:

• Res. 1328/16 Prorrogar la designación por concurso del Profesor Alejandro
Javier Rostagnotto (Legajo 35784) en su cargo de Profesor Adjunto
semidedicación en la cátedra Psicoanálisis, desde el 01/08/16 y hasta tanto
se realice su Evaluación de Desempeño Docente.

• Res. 1329/16 Prorrogar las designaciones por concurso de los Profesores
Javier Alberto Navarra (Legajo 41182) y Constanza Dall'Asta (Legajo 38693)
en sus cargos de Profesores Asistentes semidedicación en la cátedra
Psicología Laboral, desde el 26/08/16 y hasta tanto se realice su Evaluación
de Desempeño Docente. Prorrogar la designación por concurso de la
Profesora Natalia Inés Bartolini (Legajo 42985) en su cargo de Profesor
Asistente dedicación simple en la cátedra Psicología Laboral, desde el
26/08/16 y hasta tanto se realice su Evaluación de Desempeño Docente.

• Res. 1330/16 Prorrogar la designación por concurso de la Profesora Mónica
Alejandra Soave (Legajo 34859) en su cargo de Profesor Adjunto
semidedicación en la cátedra Técnicas Proyectivas, desde el 24/08/16 y hasta
tanto se realice su Evaluación de Desempeño Docente.

• Res. 1360/16 Designar interinamente al Lie. Santiago Redondo (Legajo
42017) en un cargo de Profesor Asistente semidedicación en la cátedra
Neurofisiología y Psicofisiología, a partir del día de la fecha y hasta el
31/03/17 o antes si fuera cubierto por concurso.

• Res. 1361/16 Designar como integrantes de las Comisiones Evaluadoras
para los Anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Investigación desde el
N° 0173 hasta el 0184, a los docentes y profesionales que se detallan en
Anexo I.

LIC" Pablo AntcWio Murülo
Secretario del HojauWe Consejo Directivo

Facultad de Psicología



UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0044656/2016

• Res. 1382/16 Aceptar la renuncia, a partir del 01/08/16, presentada por la
Profesora Dra. Paula Abate (Legajo 39559) al cargo interino de Profesor
Adjunto semidedicación en la cátedra Psicobiología Experimental.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N° 263

LtüTPiblo Antonio Muriüol,
Secretario del Honorable Consejo Directa \\

Facultad de Psicología \ ss


